GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 039/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2019 - RESULTADO DA AVALIAÇÃO DA ETAPA DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado da avaliação da etapa das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Docentes
da Educação Superior, para atuar no Campus Universitário de "Dep. Est. Renê Barbour" - Barra do Bugres,
conforme segue:

O sorteio dos temas para a prova de Desempenho Didático acontecerá na data de 06/12/2019, às1.
14h00min, na Diretoria da Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas, Câmpus Universitário “Dep. Est.
Renê Barbour” - Barra do Bugres.

Será realizado o sorteio de 1 (um) número, entre 1 (um) e 5 (cinco), que indicará o tema da Avaliação de2.
Desempenho Didático para todas as áreas do Edital de acordo com o tema relacionado.

Barra do Bugres, 29 de Novembro de 2019.

Anderson Dias Lima

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade

Portaria 1684/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 039/2019 - UNEMAT: Campus de Barra do Bugres-FACET
AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Semestre Letivo: 2020
Vaga: Professor
Multidisciplinar - Interdisciplinar (Metodologia Científica)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARLY PINTO DE MATOS --- Deferido
2 MARIA DEISE TORINO --- Deferido
3 FERNANDO HENRIQUE GAVA --- Deferido
4 JONE MARCOS DA SILVA COSTA --- Indeferido
5 ALAN TOCANTINS FERNANDES --- Deferido
6 CISLENE SILVA LINCK --- Deferido
7 ERALDO CARLOS BATISTA --- Deferido
8 CHARLY MANOEL GOMES ANDRADE --- Indeferido
9 ALESSANDRA CRISTINA RODRIGUES --- Deferido

10 PATRíCIA RODRIGUES Pê --- Deferido
11 IVANILDO MONTEIRO DE AZEVEDO --- Deferido
12 JULIANA ARAUJO DO CARMO SALES BARBOSA --- Deferido
13 ADILSON PEREIRA DOS SANTOS --- Deferido
14 GRAZIELLA BORGES ALVES --- Deferido
15 JULIANA M DE PAULA --- Deferido
16 FLORA FERREIRA CAMARGO --- Deferido
17 FABIANA MORAES DE OLIVEIRA --- Indeferido
18 THIAGO ANDRADE DE TOLEDO --- Deferido
19 FELIPE COGNASC VISENTIN SANTOS GONçALVES --- Deferido
20 ELIANDRA GONçALVES DE CASTRO --- Deferido
21 ROGéRIO CONCEIçãO LIMA DOS SANTOS --- Deferido
22 MARILIA DE ALMEIDA SILVA --- Deferido
23 DANILO BARBOSA DE ARRUDA --- Deferido
24 RENATO ELEOTERIO DE AQUINO --- Deferido
25 CAMILA ELISA DOS SANTOS ALVES --- Deferido
26 VANET BATISTA DE SOUZA --- Deferido
27 KARINA AUGUSTA SARTO NERY FRANZNER --- Deferido
28 EVILLYN JACINTO TOFANELLI --- Deferido
29 JOSé BATISTA FRANCO JUNIOR --- Deferido
30 FLORA LIMA FARIAS DE SOUZA --- Deferido
31 MARCOS AURÉLIO DE OLIVEIRA SANTOS --- Indeferido
32 ANTONIO RODRIGUES DA SILVA NETO --- Deferido
33 CAROLINA SANTOS BONFIM --- Deferido
34 KEREN MARTIN SANDRO MARQUES --- Deferido
35 JAQUELINE RIGOTTI KUBISZESKI GUARNIERI --- Deferido
36 ANGéLICA FáTIMA DE BARROS --- Deferido

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

37 ANA CLAUDIA SERVILHA MARTINS --- Deferido
38 ISAEL DA SILVA SOUSA --- Deferido
39 JACQUELINE ELLUISE MELO COSTA --- Deferido
40 ANA FLáVIA CINTRA VIEIRA --- Deferido
41 ANA CAROLINA OLIVEIRA PRADO --- Deferido
42 FERNANDA HARUMI MARUYAMA --- Deferido
43 ÁLVARO FELIPE DE LIMA RUY DIAS --- Deferido
44 JONIVAN RODRIGUES DA SILVA --- Deferido
45 MILANY CRISTINA BARBOSA ALENCAR --- Deferido
46 KEYTH LORAYNE PEREIRA SANTOS --- Deferido
47 ADRYENNE CRISTINNI DE OLIVEIRA ANDRADE --- Deferido
48 ADSON LUAN DUARTE VILASBOAS SEBA --- Deferido
49 STELA AMANDA SANTOS DE AZEVEDO --- Deferido
50 LEONARDO FILIPE DA SILVA --- Deferido
51 LUCAS RODRIGO BATISTA LEITE --- Deferido
52 KASSYELE DE OLIVEIRA CAVALCANTI --- Deferido
53 AMANDA ROJAS DE QUEIROZ --- Indeferido
54 NATHALIA DOS SANTOS BALBINO --- Deferido